
REPUBLII(A E SHQTPERTSE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

YENDIM

NR6Z DATE2s'cCc?

PER TARTFAT E LE"IEVE YETERJNARE

Keshilti Bashkiak ne mbledhjen e dates 251 06f2007 pasi analizoi
relacionin e paraqitur aga Drejtoria e Sherbimeve *Per tarifat e lejeve ysfsrinard'
duke u mbeshtetm ne ligiin Nr 8652 dars 31.07.20SS" Per &ganizimin e
Funksionimin e Qevrrisjes Vendore" lcres Illneni 8-Ill,paragrafi *"b*' "'P€tr tal$at
dhe tarifat per sherbimet"; KreuK,Neni 73,Pika2 paragrafi C *Fertarife

administrative per leje,licenc4autorizime,certtfikata dhe dokrxnmtaciodn zyrtr;
kreu YI neni 32 pika h mbeshtetur ne ligiin Nr 9308 date 04.I 1.2004 *Per

Sherbimin dhe Inspektoriatin veterinar" Icreu I neni 3 pika 3.

YENI}OSI:

l.Te miratoje modularin "Ieje veteriaa;d'me afat l-vjecarpa subjektet qe
kane *tivitet perpunimin,transportiminfuqitjen dhe fiegetimin e prodhimeve
ushqimore me origiine shtazore si dhe te kliaikave e frmasive veterinre.

2.Te caktoje tarifat per lejet vetsrintre si me poshte:
- Leje veterinme per thertore,,sallameri 3 0SS leke.
- Stabilimentet frigoriferike qe ruajne dhe tregetajre me shumice

prodhime me origiine shtaare 5 000leke.
- Njesite e tregetimit te mishit ,bulmetit peshkut 2 000leke.
- Fastfudet,picerite 2 S00leke
- Pasticeritg akulloret 1 0SS leke.
- h4istet e transportit te produkteve blektorale 1 S00leke.
- Farmacite dhe klinikat veterinre 2 000leke.

3. Per zbatimin te ketij vendimi ngrkohet Drejtoria e Sherbimeve"Drejtoria
e Tatim-taksave,Drejtoria e Financffi dhe Drejtoria e Policise Bashkiake .
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